

Årsredovisning

MIBR AB

559079-6834

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Broström
2025-06-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt äger och förvaltar aktier och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat samtliga aktier i Sweroam, org.nr 559112-8219 med säte i Örebro.

Bolaget äger också samtliga aktier i det nystartade bolaget Mibr Consulting AB, org.nr 559470-9635 med säte i Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 278	484			
Resultat efter finansiella poster	971	236	-9	-7	
Soliditet %	69	72	100	96	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	166 165	188 299
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		188 299	-188 299
- Årets resultat			1 529 114
- Belopp vid årets utgång	50 000	154 464	1 529 114

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	154 464
<i>Årets resultat</i>	<i>1 529 114</i>
<i>Summa</i>	<i>1 683 578</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	550 000
Balanseras i ny räkning	1 133 578
<i>Summa</i>	<i>1 683 578</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 278 072	483 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 278 072	483 838
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 544	0
Övriga externa kostnader		-368 436	-20 356
Personalkostnader	2	-925 664	-487 708
Summa rörelsekostnader		-1 306 644	-508 064
Rörelseresultat		971 428	-24 226
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	260 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	210	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-784	-130
Summa finansiella poster		-574	259 882
Resultat efter finansiella poster		970 854	235 656
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		955 125	0
Summa bokslutsdispositioner		955 125	0
Resultat före skatt		1 925 979	235 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-396 865	-47 357
Årets resultat		1 529 114	188 299

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	75 000	26 000
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>175 000</i>	<i>126 000</i>
Summa anläggningstillgångar		175 000	126 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		955 125	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	80 640
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>955 125</i>	<i>80 640</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 369 985	356 826
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 369 985</i>	<i>356 826</i>
Summa omsättningstillgångar		2 325 110	437 466
SUMMA TILLGÅNGAR		2 500 110	563 466

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	154 464	166 165
Årets resultat	1 529 114	188 299
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 683 578	354 464
Summa eget kapital	1 733 578	404 464
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	24 525	14 318
Skatteskulder	444 222	47 357
Övriga skulder	282 935	89 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 850	7 950
Summa kortfristiga skulder	766 532	159 002
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 500 110	563 466

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	-	260 000
--	---	---------

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	26 000	26 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	49 000	-
Utgående anskaffningsvärden	75 000	26 000
Redovisat värde	75 000	26 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Örebro

Mikael Broström

Mikael Broström

2025-06-12